УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 18.12.2019 № 1887

ПЛАН

контрольной работы департамента финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2020 год

Π	11	C
Пункт	Наименование мероприятий, перечень проверяемых учреждений	Срок
годового		исполнения
плана		
1	2	3
1.	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности	
1.1	Муниципальное казенное учреждение "Дорожно-эксплуатационная	2 полугодие
	служба" города Кирово-Чепецка Кировской области	
1.2.	Муниципальное казенное учреждение культуры "Музейно-архивный	1 полугодие
	Центр" города Кирово-Чепецка Кировской области	
2.	Проверка использования средств, предоставленных на	
	выполнение муниципального задания на оказание	
	муниципальных услуг (выполнение работ), а также полноты и	
	достоверности отчетности об исполнении муниципального	
	задания, использования целевых субсидий	
2.1.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение	1 полугодие
	гимназия № 2 города Кирово-Чепецка Кировской области	
2.2.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение	1 полугодие
	многопрофильный лицей города Кирово-Чепецка Кировской области	
2.3.	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное	1 полугодие
	учреждение детский сад № 24 города Кирово-Чепецка Кировской	
	области	
2.4	Муниципальное автономное учреждение спортивная школа	1 полугодие
	олимпийского резерва № 1 города Кирово-Чепецка Кировской	
	области	
3.	Проверка осуществления полномочий главного администратора	
2.1	доходов бюджета муниципального образования	1
3.1	Департамент образования администрации муниципального	1 полугодие
4	образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»	
4	Проверка использования субсидии местным бюджетам из областного бюджета на оплату стоимости питания детей в	
	· · ·	
	лагерях, организованных муниципальными учреждениями,	
	осуществляющих организацию отдыха и оздоровления детей в	
4.1	каникулярное время, с дневным пребыванием Администрация муниципального образования «Город Кирово-	2 полугодие
4.1	Администрация муниципального образования «город кирово- Чепецк» Кировской области	2 полугодие
4.2	Муниципальное автономное образовательное учреждение	2 полугодие
4.2	спортивная школа олимпийского резерва «Олимпия» города Кирово-	2 полугодие
	Чепецка Кировской области — «Олимпия» города Кирово-	
4.3	1	2 попутотие
4.3	Муниципальное автономное учреждение спортивная школа олимпийского резерва № 1 города Кирово-Чепецка Кировской	2 полугодие
	области	
	OOJIGOTH	

4.4	Департамент образования администрации муниципального	2 полугодие
	образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»	
4.5	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя	2 полугодие
	общеобразовательная школа № 6 города Кирово-Чепецка Кировской	-
	области	
4.6	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя	2 полугодие
	общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных	-
	предметов № 10 города Кирово-Чепецка Кировской области	
4.7	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования	2 полугодие
	«Многофункциональный ресурсный центр города Кирово-Чепецка	-
	Кировской области»	
4.8	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение	2 полугодие
	«Лицей» города Кирово-Чепецка Кировской области	-